
華のゆ 

営業時間変更のご案内 
 

日頃より、華のゆをご愛顧いただきまして誠に有難うございます。 

「華のゆ」におきまして、設備メンテナンスの為、下記日程にて営業時間を変

更させて頂きます。皆様におかれましては大変ご迷惑をお掛け致します。 

何卒、ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

２０２０年１月１４日（火） 

営業時間：１３：００～２４：００ 

 

２Ｆ 花茶屋は１１：００より営業しております。 

※入館料は通常通り発生いたします。 

ランチパックプラン １，０００円 

※ご入浴は 13：00 からの受付にて承ります。 

ご宿泊者の方 

 ※１月１４日の朝風呂はご利用いただけませんこと、 

何卒、ご了承くださいませ。 

ルートイングランティア秋田 SPA RESORT 

スーパー健康ランド 華のゆ 

支配人 


